CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
PRIMEIRA SECRETARIA

Diretoria de Recursos Humanos

(

ATO DO PRESIDENTE N04ti DE 2013
O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais e tendo em vista o que consta no Memorando nO
75/2013-GPS, de 16/9/2013,

RESOLVE:

Art. 1° Colocar à disposição do Gabinete da Primeira Secretária, em caráter
excepcional, o servidor ROZENDO FERREIRA PINTO, matrícula nO 11.583-38,
ocupante do cargo em comissão de Assessor Jurídico, CL-12, no Setor de Legislação
de Pessoal, para atender a demanda de trabalhos específicos relacionados com as
atribuições da Primeira Secretária.

Art. 20 Determinar que ao término dos trabalhos o servidor retorne à sua
lotação de exercício.

Art. 3° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° Revogam-se as disposições em contrário.

Brasília, 1£de

. Deputado ~
President<

Visto da Diretora de Recursos Humanos . tlva da la Secretaria

Praça Municipal - Quadra 2 - Lote S - 4° Andar - CEP70094-902 - Brasma-DF - Te!. (61) 3348-9291
www.c!.df.gov.br

http://www.c!.df.gov.br

	00000001